
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

霧谷　彩華（きりたに　いろは）

エンジェルハィロゥ
エンジェルハィロゥ

高校生

16

死

義理の両親

嫌悪

初恋

高校生

女

33

保護者：霧谷雄吾

0
6
2
0

1
0
0
0

0
0
1
2

1
1

1
6
4
3

26
16
16
21
42

5 3
1 3

噂話 3

　　 0

0 0

赤ずきん
霧谷雄吾
今篠開成
化野夫婦

伊勢崎薫子
化野晴香
化野圭司

庇護
信頼
友情
好意
同情
慕情
慕情

不安
疎外感
恐怖

無関心
憤懣
悔悟
悔悟

携帯電話
応急キット

6 2

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト：エンジェルハイロゥ

光の銃

リフレクトレーザー

小さな塵

光の裁き

天使の外套

★

0

2

2

2

2

2

1

-

1d10

2

2

2

2

5

オート

気絶時

メジャー

セットアップ

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

-

至近

‐

武器

‐

シーン

自身

-

自身

‐

‐

単体

自動

自動

シンドローム

‐

シンドローム

射撃

シンドローム

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

幼いころは「おなじくらいのとしのこがたくさんいるばしょ」で育てられ、小学校に入るころに霧谷雄吾の家に養子に来た。
霧谷とはお互いに「さん」付けで呼び合うような仲で、一見よそよそしいが仲が悪いと言われればそうではなく、むしろ信頼している。
初恋の人がいるが、その人についてはなぜか記憶があいまいで、顔も思い出せないのに感情だけは残っている。
小柄なのを結構気にしていて、小さいという話題を出すとむっすりする。
子犬系、小動物系の名を頂く女子高生。
生き物好きで、捨て猫捨て犬をしょっちゅう拾ってきてしまう。一定数までたまると義理の親が里親を探す。
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